一体式 Gamma 变送器，安装在罐壁上进行非接
触测量
应用
• 物位、界面、密度或浓度测量，以及限位检测
• 液体、固体、固体悬浮液或污泥测量
• 适用严苛工况应用
• 可以安装在多种类型的过程容器上测量
优势

通过 CDI 接口操作
Commubox FXA291
订货号：51516983
将带 CDI 接口（Endress+Hauser 通用数据接口）的 Endress+Hauser 现场设备连接至计算机或笔
记本电脑的 USB 接口。
TI00405C
通过服务接口（CDI）操作 DeviceCare/FieldCare
1
2
3
  A0038834
 11 通过服务接口（CDI）操作 DeviceCare/FieldCare
1 计算机，安装有 DeviceCare/FieldCare 调试软件
2 Commubox FXA291
3 测量设备的服务接口（CDI）（Endress+Hauser 的通用数据接口）
选用 Bluetooth®蓝牙无线技术
1 2 3
  A0038833
 12 通过 SmartBlue（app）操作
1 变送器供电单元
2 智能手机或平板电脑，安装有 SmartBlue（app）
3 变送器，带蓝牙模块
Gammapilot FMG50
Endress+Hauser 31
SmartBlue app
1. 扫描二维码，或在 App Store 的搜索栏中输入“SmartBlue”。

  A0039186
 13 下载方式
2. 启动 SmartBlue。
3. 在显示列表中选择设备。
4. 输入登陆信息：
 用户名：admin
密码：设备的序列号
5. 点击图标查询详细信息。
首次成功登录后，必须修改密码！
通过 HART 通信
1 4 5 7
9
6 82 3
  A0036169
 14 通过 HART 通信实现远程操作
1 PLC（可编程逻辑控制器）
2 变送器供电单元，例如 RN221N（含通信电阻）
3 连接接口，连接 Commubox FXA191、FXA195 和手操器 375、475
4 手操器 475
5 计算机，安装有调试软件（例如 DeviceCare/FieldCare、AMS 设备管理器、SIMATIC PDM）
6 Commubox FXA191（RS232）或 FXA195（USB）
7 Field Xpert SFX350/SFX370
8 VIATOR 蓝牙调制解调器，带连接电缆
9 变送器
Gammapilot FMG50
32 Endress+Hauser
现场操作 通过 RIA15 操作
Y
I
R
s DC
1
2
3
L
E
D
- +
  A0019567
 15 FMG50 接线图，连接 RIA15 回路显示仪
1 Gammapilot FMG50
2 电源
3 HART 通信电阻
可以使用 RIA15 回路显示仪进行 Gammapilot FMG50 的基本设置
详细信息参见